
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Šternberk – oprava místní komunikace Kopečná 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5104
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Šternberk
Sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČO: 00299529

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy 
účastníka zadávacího řízení MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 885/34, 779 00 
Olomouc – Hodolany, IČO: 005 76 832, jehož nabídka byla po vyloučení jiného dodavatele 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.

Jako kriterium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
Ekonomická výhodnost nabídek, která je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu z podaných nabídek a 
tato nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) – c)

není 6.6.2017 Originál

Výpis z rejstříku trestů není 16.3.2017 Ověřená kopie MODOS spol. s r.o.

Výpis z rejstříku trestů není 3.3.2017 Ověřená kopie Zdeněk Černocký

Potvrzení ze SSZ není 3.4.2017 Ověřená kopie

Potvrzení z finančního 
úřadu

není 27.3.2017 Ověřená kopie



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Výpis z obchodního 
rejstříku

není 25.5.2017 Ověřená kopie

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 25.5.2017 Ověřená kopie

ŽL Provádění staveb není 28.3.2017 Ověřená kopie Výpis z živnostenského rejstříku

ŽL Ověřování 
zeměměřických činností

není 24.5.2017 Ověřená kopie
Výpis z živnostenského rejstříku –

poddodavatel GEO projekce 
Olomouc s.r.o.

Autorizace – Dopravní 
stavby

není - Ověřená kopie Ing. Petr Stejskal – zaměstnanec

Ověřování ZČ není - Ověřená kopie
Ing. Miroslav Křistek – poddodavatel 

GEO projekce Olomouc s.r.o.

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
obdobné stavba, kde hodnota stavby činila nejméně 1 mil. Kč bez DPH (za obdobnou stavbu se považuje výstavba 

nebo rekonstrukce komunikace či zpevněných ploch v intravilánu obce, jejichž součástí byly dlaždičské práce 
z kamenné dlažby)

Název zakázky Rekonstrukce náměstí TGM v Náměšti na Hané
Objednatel Obec Náměšť na Hané
Termín dokončení 09/2014
Finanční objem stavby 8,76 mil. Kč
Výstavba nebo rekonstrukce 
komunikace či zpevněných 
ploch v intravilánu obce

Ano

Součástí dlaždičské práce 
z kamenné dlažby

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o provedení stavby (originál)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Mgr. Martina Husičková – starostka, ze dne 8.7.2015 

Strana nabídky 15

Referenční zakázka č. 2
obdobné stavba, kde hodnota stavby činila nejméně 1 mil. Kč bez DPH (za obdobnou stavbu se považuje výstavba 

nebo rekonstrukce komunikace či zpevněných ploch v intravilánu obce, jejichž součástí byly dlaždičské práce 
z kamenné dlažby)

Název zakázky Fyzická revitalizace území u kostela a ZŠ Dolany
Objednatel Obec Dolany
Termín dokončení 11/2015
Finanční objem stavby 7,31 mil. Kč
Výstavba nebo rekonstrukce 
komunikace či zpevněných 
ploch v intravilánu obce

Ano



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Součástí dlaždičské práce 
z kamenné dlažby

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o provedení stavby (originál)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Rudolf Pečinka – starosta, nedatováno 

Strana nabídky 15

Referenční zakázka č. 3
obdobné stavba, kde hodnota stavby činila nejméně 1 mil. Kč bez DPH (za obdobnou stavbu se považuje výstavba 

nebo rekonstrukce komunikace či zpevněných ploch v intravilánu obce, jejichž součástí byly dlaždičské práce 
z kamenné dlažby)

Název zakázky Komplexní revitalizace veřejného prostranství ve Vésce – I. etapa
Objednatel Obec Dolany
Termín dokončení 11/2015
Finanční objem stavby 2,64 mil. Kč
Výstavba nebo rekonstrukce 
komunikace či zpevněných 
ploch v intravilánu obce

Ano

Součástí dlaždičské práce 
z kamenné dlažby

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o provedení stavby (originál)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Rudolf Pečinka – starosta, nedatováno

Strana nabídky 16

Protože dodavatel využil k prokázání části kvalifikace jinou osobu (poddodavatele), byly 
posouzeny i doklady vztahující se ke kvalifikaci tohoto poddodavatele. 

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Poddodavatel GEO projekce Olomouc s.r.o.

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) – c)

není 6.6.2017 Originál

Výpis z rejstříku trestů není 7.6.2017 Ověřená kopie GEO projekce Olomouc s.r.o.

Výpis z rejstříku trestů není 7.6.2017 Ověřená kopie Olga Křistková

Výpis z rejstříku trestů není 7.6.2017 Ověřená kopie Ing. Miroslav Křistek

Potvrzení ze SSZ není 5.6.2017 Ověřená kopie

Potvrzení z finančního 
úřadu

není 30.5.2017 Ověřená kopie

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 24.5.2017 Ověřená kopie

Písemný závazek jiné osoby k 
poskytnutí plnění

Smlouva o subdodávce (originál – nabídka str. 10) – provedení výkonu 
zeměměřické činnosti v plném rozsahu požadovaných geodetických prací



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
4. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246
odstavec 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem.

Příloha:
Zpráva o hodnocení nabídek


	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	POUČENÍ

		2017-06-27T06:16:28+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




